Ha3BaHne komnaHun: CaHTEXKOMMJIEKT

O6Lwume cBegeHUs:
HanmeHoBaHue npogykTa:

Ne npoaykra:

EAN kog:

TexHnyeckne faHHble:

Makc rugpocratmyeckuii Hanop:
TF knacc:

[aHHble Ha opMeHHO Tabnuke:

Mogens:
Matepvanbl:
Kopnyc Hacoca:

Pab6ouee koneco:

MoHTax:

[Junana3oH TemnepaTypbl OKpyxatoLLei
cpefbl:

Makc. pabouee faBneHue:
Tpy6HOe nprcoenHeHne:
CoepfviHeHue Tpy6:

[Jonyctumoe fasneHue:
MoHTaxHasa gnnHa:

XupgKkocTtb:

Pabouas XnakocTb:

[vana3oH Temneparyp Xuakoctu:

Temnepatypa nepeka4iBaeMoli
XNAKOCTW:

M10THOCTBL:

[aHHble 351eKTpoo6opyA0BaHNA:
MoTpebnsemast MOLWHOCTL-P1:
YacToTa nuTatoLlein ceTu:
HomuHanbHOe HanpshxeHue:
MakcumanbHoe noTpebeHne Toka:
Knacc 3awutbl (IEC 34-5):

Knacc usonsaumm (IEC 85):
Apyroe:

Knacc anektponotpe6nexus (EEI):
HetTo Bec:

BpyTTO Bec:

O6bem nocrasku:

CTpaHa NponcxXoXaeHus:

TH B3/ EASC Koga:

MAGNAL1 D 100-120 F
99221457
5712608944291

120 am
110

CE,VDE,EAC,CN
ROHS,WEEE

C

YyryH
EN-GJL-250
ASTM A48-250B
PES 30%GF

0..40°C

10 6ap
DIN
DN 100
PN10
450 MM

Boga
-10..110°C

60 °C
983.2 kr/m3

31.21 .. 1521 Bt
50 Hz

1x2308B
0.32..6.71 A
X4D

E

0.22

61.8 kr

71.5 kr
0.207 m3

DE
8413703000

134

124

114

104

N Pazpa6oTaHo:
TenegoH:
Hara:
H o [MAGNAL D 100-120 F, 50Hz
OnucaHue 3HauyeHne [m]

100 QM

P1 4
[kBT]
3,0
2,54
2,0
1,54
1,04

0,54

147 a3

Example of mains-connected motor

with mains switch, backup fuse and additional protection
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